

SOLIDARNOŚĆ

GPT - WARTA - TOURIST

INFORMATOR ZWIĄZKOWY Nr 1/I/80
NSZZ "Solidarność" 27 81

Do użytku
wewnątrzwiązkowego

Gorzów Wlkp., ul. Marchlewskiego 45, tel. 250-51

OD
KOMISJI PRZEDSIĘBIORSTWA
NSZZ "SOLIDARNOŚĆ"
GPT "WARTA TOURIST"

ODDAJĄC DO WASZYCH RĄK TEN PIERWSZY NUMER NASZEGO
INFORMATORA, CHCEMY ZŁOŻYC WSZYSTKIM PRACOWNIKOM ŻYCZENIA
WSZYSTKIEGO NAJLEPSZEGO W 1981 ROKU, POMYSŁNOŚCI W ŻYCIU OSOBIS-
TYM I ZAWODOWYM.

ZBIEGA SIĘ AKURAT W TYM OKRESIE 1.01.1981 r. PIĄTA ROCZNICA
POWSTANIA PRZEDSIĘBIORSTWA. JAKIE TO BYŁY LATA, OCENA NIE NALEŻY
DO NAS.

CHCEMY, ABY PRZYSZŁE ROCZNICE OBCHODZONE BYŁY UROCZYSCIE, ŻEBY
PRACOWNICY CZULI SIĘ ZWIĄZANI Z PRZEDSIĘBIORSTWEM, JAK Z KIMS
NAJBLIŻSZYM, ŻEBY PRZEDSIĘBIORSTWO BYŁO SILNE, PRĘŻNE I ZASOBNE,
A CO ZA TYM IDZIE, ŻEBY PRACOWNICY BYLI DOBRZE SYTUOWANI. OCZE-
KUJEMY OD WAS UKIERUNKOWYWANIA NASZEJ PRACY, WSKAZYWANIA PROBLE-
MOW ORAZ POMOCY W REDAGOWANIU INFORMATORA.

CO CHCECIE, ŻEBYSMY PUBLIKOWALI, JAKIE SPRAWY WAS INTERESUJĄ.
OCZEKUJEMY NA PROPOZYCJE I CHCEMY, ŻEBY INFORMATOR NASZ BYŁ
SEM CAŁEJ ZAŁOGI. ZAPRASZAMY NA NASZE ŁAMY WSZYSTKICH TYCH,
KTORZY CHCĄ I MAJĄ COS DO POWIEDZENIA.



JAK ODBYŁY SIĘ WYBORY ?

Wybory do Komisji Przedsiębiorstwa poprzedzone były wyborami do Komisji Oddziałowych i Komisji Zarządu.

15.11.1980 r. wybory w Międzychodzie.

Wybrano Komisję w składzie:
Przewodniczący - Czesław Rose
Z-ca Przew. - Halina Liwińska
Sekretarz - Irena Kachel
Skarbnik - Lilia Piechocka
Członkowie: Mirosława Wolińska
Marek Nowakowski
Piotr Konieczny

21.11.1980 r. wybory w Słubicach.

Wybrano Komisję w składzie:
Przewodniczący - Stanisław Karpowicz
Z-ca Przew. - Jan Wołowicz
Sekretarz - Danuta Badowska
Skarbnik - Halina Wolińska
Członkowie: Elżbieta Smoczyńska

Janina Danko

27.11.1980 r. wybory w Strzelcach Kraj.

Wybrano Komisję w składzie:
Przewodniczący: Janusz Czernicki
Z-ca Przew. - Franciszek Kujawiński
Sekretarz - Alicja Gruszczyńska
Skarbnik - Teresa Mikołajczak
Członkowie: Henryk Koziorowicz
Zofia Filistowicz

25.11.1980 r. wybory w Zarządzie.

Wybrano Komisję w składzie:
Przewodniczący: Wanda Zalewska
Z-ca Przew. - Jan Chuchla.

29.11.1980 r. Wybory w Oddziale Zaplecza Technicznego. Wybrano Komisję w składzie:

Przewodniczący - Andrzej Zdyb
Z-ca Przew. - Lesław Paluch
Sekretarz - Teresa Tromiczak
Skarbnik - Grażyna Kuban
Członkowie: Stanisław Dubieński
Bogumił Klimek
Stanisław Górski

Wybory Komisji Przedsiębiorstwa odbyły się dnia 2 grudnia 1980 roku. Wybrano Komisję w składzie:
Przewodniczący - Andrzej Zdyb
Z-ca Przew. - Jan Chuchla
Sekretarz - Teresa Tromiczak
Członek - Lesław Paluch.

Do Komisji Przedsiębiorstwa weszli ponadto z urzędu Przewodniczący Komisji Oddziałowych i Zarządu.

Wybory Komisji odbyły się w sposób zgodny z ordynacją wyborczą, statutem związkowym, co zostało potwierdzone przez MKZ w Gorzowie Wlkp.

Oceniając ogólnie przebieg wyborów do wszystkich komisji, należy ocenić je bardzo pozytywnie. Wszędzie wybory odbyły się na pierwszym zebraniu wyborczym i w ustalonych terminach. Jako jedno z pierwszych ogniw związkowych zakończyliśmy wybory już na początku grudnia br.

UCHWAŁY

KONFERENCJI NSZZ "SOLIDARNOSC" PRZY GPT "WARTA-TOURIST" W GORZOWIE WLKP.

W dniu 18.12.1980 r. odbyła się I konferencja NSZZ "Solidarność" przy GPT "Warta-Tourist". Udział wzięły wszystkie Komisje Oddziałowe, Komisja Zarządu i Przedsiębiorstwa.

Na Konferencji podjęto następujące uchwały:

- 1/Powołano Zespół Ekspertów przy Komisji Przedsiębiorstwa w celu doradztwa, opiniowania, pomocy, instruktażu w podstawowych zagadnieniach Przedsiębiorstwa, w których Komisje mają zajmować stanowisko. Skład Zespołu:
mgr Mirosława Wolińska - ds ekonomicznych,
mgr Jan Chuchla - ds organizacyjno-prawnych,
mgr inż. Tadeusz Libera - ds gastronomii,
mgr Andrzej Fatalski - ds turystyki,
mgr Andrzej Szymczyk, Franciszek Kujawiński - ds hotelarstwa,
Wanda Socha, Wojciech Drzewiecki - ds rewizji,
Zbigniew Małecki, Janusz Kulczycki - ds inwestycji,
Irena Lemiszewska - ds bhp i p.poż.,
Piotr Leśniak - ds zaopatrzenia
Alicja Gruszczyńska - ds pracowniczych.
- 2/Przekazano na rzecz pomocy ofiarom trzęsienia ziemi we Włoszech kwotę 3.380 zł.
- 3/Uchwalono przeprowadzenie wyborów uzupełniających w Zarządzie do 30.01.1981 r.
- 4/Podjęto uchwałę o przeprowadzeniu kontroli działalności zakładowego Klubu Tenisowego "Warta-Tourist" za okres jego działalności i uznaną jego działalność za niecelową.

W związku z powyższym wnosimy do Dyrektora Przedsiębiorstwa o zlecenie przeprowadzenia kontroli oraz spowodowania jego rozwiązania.

BYŁEM W GDANSKU

/korespondencja z Gdańska/

W dniu 16.12.1980 roku w wielkiej narodowej manifestacji w Gdańsku odsłonięcia pomnika pomordowanych stoczniovców w grudniu 70 roku wziął udział członek naszej Komisji Przedsiębiorstwa kol. Lesław Paluch. "Uroczystość była wzruszająca. Z chwilą odsłonięcia pomnika ścisnęło mnie za serce. Zauważyłem również wzruszenie u wszystkich uczestników uroczystości. Każdy przyjeżdżający do Gdańska, który nie miał zapewnionego noclegu mógł udać się do kościoła, gdzie był kierowany do społeczeństwa gdańskiego i tam otrzymywał bezpłatny nocleg. Oceniam, że w Uroczystości wzięło udział co najmniej pół miliona ludzi. Gościnność, powaga, zrozumienie cechowało mieszkańców Trójmiasta. W Gdańsku spotkałem przedstawicieli wszystkich regionów kraju. Panował wzorowy ład i porządek, co ukazało samodyscyplinę ludzi pracy. Nie zauważyłem funkcjonariuszy MO. Porządku pilnowali sami stoczniovcy i służba porządkowa Lecha Wałęsy. Duże wrażenie zrobiła na mnie Kompania Honorowa Marynarki Wojennej.

MSZA ŚWIĘTA ZA OJCZYZNĘ

Dnia 21 grudnia 1980 r. w kościele katedralnym w Gorzowie Wlkp. odbyła się Msza Święta w intencji pomyślności Ojczyzny celebrowana przez księdza biskupa gorzowskiego Pawła Sochę. Podczas mszy ksiądz biskup poświęcił krzyże, które przedstawiciele zakładów pracy przekazali swoim załogom. Poświęcony podczas tych uroczystości nasz krzyż został umieszczony w biurze Komisji Przedsiębiorstwa.

REFLEKSJE -

w dniu 30 XII 80 r. odbyła się narada Dyrekcji Przedsiębiorstwa, w której m.innymi uczestniczył nasz Przewodniczący Andrzej Zdyb. Dyrektor Marian Wojewódzki złożył życzenia noworoczne dla całej załogi. Omówiono sprawę nowego taryfikatora dla pracowników turystyki. Ustalone terminy przeprowadzenia analizy projektu UZP dla turystyki są nierealne. Praktycznie terminy są za krótkie. W tych terminach nasz Związek nie jest w stanie zaprezentować swojego stanowiska.

W NASTĘPNYM NUMERZE INFORMATORA OMO-
WIONE ZOSTANĄ POSTULATY ZAŁOGI.

PREZYDIUM
KOMISJI PRZEDSIĘBIORSTWA